
Expediente N°: 2020-25-4-001098

Folio n° 1RES 472-20.PDF

Consejo de Educación 
Técn ico Profes iona l 
Universidad del Trabajo del Uruguay 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA 

CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

EXP. 2020-25-4-

Res. 4 72/2020 

ACTA No 233, de fecha 27 de febrero de 2020. 

VISTO: La Resolución N° 3137/19 (Acta N° 220) del Consejo de Educación 

Técnico-Profesional, de fecha 5 de noviembre de 2019; 

RESULTANDO: que por el citado acto administrativo se autorizó la realización 

de un Llamado Regional a Profesores Adscriptos, para integrar los nuevos 

Órdenes de Prelación para cumplir cargos y funciones en el Consejo de 

Educación Técnico-Profesional; 

CONSIDERANDO: I) que los Tribunales del Campus Regional de Educación 

Tecnológica Noreste, que entendieron en el mismo, finalizaron las actuaciones y 

elevan para su homologación los Órdenes de Prelación resultantes; 

II) que dichos Tribunales informan, que el aspirante cuyo número de cédula de 

identidad se detalla a continuación, no cumple con los requisitos de inscripción: 

5.009.202-7; 

III) que los aspirantes cuyos números de cédula de identidad se detallan a 

continuación, no se presentaron a la etapa de entrevista: 5.037.209-9, 

4.207.980-7,4.805.970-9 y 5.021833-8; 

ATENTO: a lo expuesto; 

EL CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL POR 

UNANIMIDAD (DOS EN DOS), RESUELVE: 

1) Homologar el siguiente Orden de Prelación: 

No APELLIDO Y NOMBRE C.I. PUNTAJE FINAL 

1 MALDONADO, Michela 3.014.437-7 74,00 

2 GARCIA, Mónica 3.739.466-8 71 ,00 

3 PACHECO, Mary 3.707.708-8 69,00 



Expediente N°: 2020-25-4-001098

Folio n° 2RES 472-20.PDF

1 

4 HUGET, María .i 3.894.249-2 67,00 
5 MACHADO, Verónica 1 4.583.619-7 65,00 . 
6 DELPINO, Darío 1 4.805.368-7 64,96 
7 SIL V A, Jeannette 1 2.972.568-5 64,90 
8 MIRANDA, Carlos il 3.750.677-6 64,80 
9 DUARTE, Sandra 4.431.143-5 64,60 
10 BLANC, Milagros 3.277.241-3 64,30 
11 MARQUEZ, Thamara i 2.702.322-7 63,00 
12 DE SOUZA, Maribel 1 3.624.969-8 62,00 
13 FILLOL, Angelina ! 4.749.260-4 61,90 
14 RODRIGUEZ, Emar 1 2.577.418-7 61 ,70 
15 BLANES, María l. 5.864.557-9 60,76 
16 ACOST A, Facundo 1 4.794.050-4 60,00 
17 BRUZZONE, Mariana 1 3.889.199-6 59,00 
18 RODRIGUEZ, Claudia 1 4.698.817-1 58,80 
19 CARDOZO, Marta 1 3.500.547-9 58,70 
20 DA COSTA, Sandra 1 3.782.002-5 57,45 
21 MACHADO, Kelly 1 4.597.755-3 57,23 
22 ECHEVERRIA, Marcela 1 3.686.419-1 57,00 
23 ROSA, Rebeca ! 5.160.878-2 55,50 
24 HILAL, Angela 1 4.266.936-7 55,40 
25 RAMOS, .Alvaro r 3.640.396-9 55,10 
26 GUACH, Petrona u 4.972.012-0 55,00 
27 NUNEZ, María Laura 4.958.926-1 54,60 
28 OLHABERRIET, Gabriela ~. 3.136.958-8 54,00 
29 CABRERA, Silka ~ 4.470.331-9 53,80 
30 FONSECA, Yesica ~ 4.391.030-7 53,20 
31 BORNIA, María ;¡ 4.225.725-5 52,00 
32 RODRIGUEZ, Celia 3.611.152-6 51 ,90 ' 
33 LOPEZ, Claudia 1 2.683.127-7 51 ,80 
34 PAZ, Fernando :¡ 4.648.098-1 49,90 
35 ROURA, José 11 4.190.917-6 49,70 
36 MEDINA, Lía 5.019.305-1 49,60 
37 BILLAFAN, José 3.608.554-3 48,89 
38 DE LOS SANTOS, Neici 1 4.554.877-2 48,20 
39 GONZALEZ, Maira 4.475.458-4 47,30 
40 CARDOZO, Débora 4.851.096-2 46,55 
41 CUNA, Alicia 1 4.485.632-4 46,43 
42 DA SIL V A, Carlos 1 4.313.628-2 46,30 
43 SUAREZ, Patricia 1 4.866.139-9 45,40 
44 ALEMAN, Catheríne 1 

. .. 4.389.447-4 44,00 
45 AREV ALO, Pablo 3.482.588-4 43 ,53 
46 CARRECELAS, José 4.733.128-0 42,80 
47 SIL V A, María .¡ 5.044.815-9 42,60 
48 SIL VEIRA, Liliana 4.127.310-7 42,10 
49 XA VIER, Inés !1 4.393.178-3 41 ,80 
50 ALONSO, Anabela 4.391 .665-2 41 ,70 
51 CAMPOS, Edgar 

,, 
' 4 .786.072-4 41 ,20 1 

52 RANERO, Karen 4.585.164-8 40,74 
53 RODRIGUEZ, Raquel 1 4.401.472-6 40,10 
54 MADERA, Ana 1 4.656.678-7 39,80 
55 BARBOZA, Marta 1 3.582.164-1 · 39,70 

1 



Expediente N°: 2020-25-4-001098

Folio n° 3RES 472-20.PDF

56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 
lOO 
101 

Consejo de Educación 
Técnico Profesiona l 
Universidad del Trabajo del Uruguay 

GARCIA, Roberth 
GUARCHE, Mariana 
OLIVA, Claudia 
DA SIL V A, María Alejandra 
LUZ, María Femanda 
ALLENDE, Michel 
VETORELLO, Jenifer 
SIL V A, Emilia 
CAL, Sandra 
SIL V A, Daniela 
LEAL, Matilde 
DA SILVA, Verónica 
FERNANDEZ, Carla 
ACUÑA, Rosario 
LIMA, V anessa 
JORDAN, María Femanda 
OTERO, Claudia 
GONZALEZ, Daniela 
AIRES, Natalia 
DE MELLO, Verónica 
RODRIGUEZ, Mary 
TRINDADE, Luciana 
DUTRA, Beatriz 
DA ROSA, Florencia 
PIREZ, Jimena 
MENDIONDO, Emiliano 
MOREIRA, Cecilia 
PIREZ, Arnalia 
SOSA, Rony 
RIVERO, Miguel 
ACOSTA, Aline 
VILLA, Karen 
DEVIT A, Yesica 
RIFFRAN, Mariela 
ARAUJO, Jenny 
AREV ALO, Marcela 
SOUZA, Gustavo 
GOMEZ, Robert 
DE LOS SANTOS, Rosario 
PEREZ, Y ennifer 
PEREZ, Stefany 
MOREIRA, Santa 
FEO, Marilina 
TECHERA, Paula 
ZAMPETI, Adolfo 
DUTRA, Sheila 

5.052.479-5 39,60 
4.348.216-8 38,70 
4.567.910-3 38,33 
5.039.033-2 38,30 
4.770.900-9 38,00 
4.675.014-8 37,10 
4.652. 776-7 37,00 
3.924.422-1 36,90 
3.984.103-3 36,00 
5.038.991-5 35,60 
4.650.029-6 34,50 
4.430.341-8 34,00 
5.055.858-0 33,54 
4.243.799-6 33,00 
4.739.585-8 32,20 
4.522.337-2 32,00 
4.748.282-7 31 ,40 
5.095.870-8 30,90 
5.007.443-3 30,50 
5.194.379-6 . 30,40 
3.426.726-8 30,00 
4.723.674-9 29,60 
5.140.526-5 29,36 
4.801.771-6 29,00 
4.658.123-8 28,60 
4.717.300-4 28,50 
4. 706.500-7 28,00 
4.093 .750-2 27,10 
4.651.428-9 26,60 
4.705.285-8 25,60 
4.599.482-6 24,60 
3.607.537-4 23,90 
5.388.796-0 22,1 0 
5.182.411-2 21,00 
2.996.206-5 20,90 
5.366.542-3 20,80 
3.970.408-1 20,60 
1.987.315-3 20,10 
2.695.427-7 19,50 
4.472.548-2 17,40 
4.181.747-0 17,20 
4.548.558-2 17,00 
4.657.206-3 16,40 
4.323.098-9 16,30 
4. 760.132-8 16,20 
4.870.769-8 15,40 

2) Pase a la Dirección de Comunicaciones para su publicación y notificación a 

través de la página web, al amparo de la Circular N° 54/00 del Consejo de 

Educación Técnico-Profesional. Cumplido, siga al Programa de Gestión 



Expediente N°: 2020-25-4-001098

Folio n° 4RES 472-20.PDF

Humana (Departamento de Selección y Promoción - Sección Concursos), a 

efectos de acordonar el presente trámite al Expediente N° 2019-25-4-009017. 

Directora General 

kk 

• 


